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ORGANIZON

TURNIR Nii FUTBOLL Tii VOGiiL

Paraqitja e ekipeve behet prej dat€s 25.05.2022 deri mE 03.06.2022.

Md dat€n 03.06.2022 nd ora 16:00 do td hedhen shortet nd Qendr€n e Kulturds "Jehona e

Dukagjinit" n€ Klind.

Turniri do tC filloj me dat6n 04.06.2022 td gjitha lojdrat do te zhvillohen pas ords 16:00

n€ Palestrdn e Sporteve "Adem Jashari" nd Klin€, turniri pdrfundon me datdn 08.6.2022.

Pjesdmanja e ekipeve eshte 15 Euro.

Shpdrblimet :

Vendi i par6: Kup6, Pllakate dhe mjete financiare

Vendi i dyt6: Kupd, Pllakatd dhe mjete financiare

Numri kontaktues : 045-555-l 94

Kfin6 24.05.2022


